DE SERVICIO:679150708829

RMU:71238 15-06-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:15DK09A061541042

LÍMITE DE PAGO:29 NOV 25

CORTE A PARTIR:30 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:92Y62C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 SEP 25-11 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,269

$3,269

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/12/2025 17:25:59hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

71238 15-06-26 XAXX-010101 001 CFE

15DK09A061541042Repartir